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Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Elite Cup WU16 - A-Bewerb Quali-Turnier 3

Datum 09.09.2023, Spielbeginn 16:10h  Heimmannschaft Greenpower JAGS Roomz Hotels

Spielort Stadthalle Gänserndorf  Gastmannschaft Union St. Pölten (Frauen)

Ergebnis
Sieger Greenpower JAGS Roomz Hotels

Ergebnis 17:15 (7:7)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A HERZOG, Isabella - - - - -

SR B HIRSCH, Stefanie - - - - -

Zeitn. TUCHESLAU-MATTES,

Michaela

- - - - -

Sek. ELLINGER, Sladana - - - - -

 

Heimmannschaft

Greenpower JAGS Roomz Hotels
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 STAVARACHE, Gloria - -

4 HÖNE, Annika - - 1 01:53

10 HESCHL, Kaja - -

12 CIUTA, Emanuela - -

22 SOMMER, Livia Cosima - - 2

23 RADULOVIC, Sara - - 1

28 HOLZER, Marlene - - 3

33 VOLLRATH, Antonia - - 3

36 HOLZER, Lena - -

44 BANNERT, Alexandra - - 1

48 VOLLRATH, Alexia - - 2

49 SZÜCS, Viktoria - - 1

66 HALBAUER, Alina - - 3 1/1

A FORIZS, Julia - -

B RICHTER, Liubov - -

C BABIC, Sarah - -

D REIFFENSTUHL, Juliane - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 33:44

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Union St. Pölten (Frauen)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 GEPPL, Tina - -

4 KRECEK, Emma - - 1

5 STAUDINGER, Alina Andrea - -

6 POSTL, Eva - - 2

7 SIMLINGER, Elisa - - 2

8 PICHLER, Noemi - -

10 LACIC, Carla - -

11 CENANOVIC, Nejla - - 4

12 WEISS, Sarah - -

13 WEINKNECHT, Karoline - - 2

14 FRÜHWALD, Angelina - -

15 HEBENSTREIT, Theresa - -

16 SCHUH, Johanna - -

17 HOXHA, Kaltrina - - 2

18 STACHELBERGER, Hannah - - 1 04:49

20 GWIS, Anna - - 1

A WEHRHAN, Thomas - -

B LINT, Werner - -

C TUPITA, Lorena - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 13:05

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 35:57

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:16 0:1 Tor 20 GWIS, Anna

Heim 01:53 Verwarnung 4 HÖNE, Annika

Gast 01:53 0:2 Tor 13 WEINKNECHT, Karoline

Gast 02:59 0:3 Tor 7 SIMLINGER, Elisa

Gast 04:49 2 Minuten 18 STACHELBERGER,

Hannah

Heim 06:26 1:3 Tor 33 VOLLRATH, Antonia

Gast 07:28 1:4 Tor 7 SIMLINGER, Elisa

Heim 08:53 2:4 Tor 28 HOLZER, Marlene

Gast 09:34 2:5 Tor 6 POSTL, Eva

Heim 11:29 3:5 Tor 23 RADULOVIC, Sara

Gast 11:43 3:6 Tor 17 HOXHA, Kaltrina

Heim 13:00 4:6 Tor 49 SZÜCS, Viktoria

13:05 Auszeit Gast

Gast 14:19 4:7 Tor 18 STACHELBERGER,

Hannah

Heim 14:40 5:7 Tor 66 HALBAUER, Alina

Heim 16:48 6:7 Tor 66 HALBAUER, Alina

Heim 17:50 7:7 Tor 28 HOLZER, Marlene

Heim 20:31 8:7 7m mit Tor 66 HALBAUER, Alina

Gast 21:00 8:8 Tor 4 KRECEK, Emma

Heim 21:21 9:8 Tor 33 VOLLRATH, Antonia

Heim 21:54 10:8 Tor 33 VOLLRATH, Antonia

Gast 22:19 10:9 Tor 17 HOXHA, Kaltrina

Heim 24:20 11:9 Tor 4 HÖNE, Annika

Gast 27:32 11:10 Tor 13 WEINKNECHT, Karoline

Heim 27:46 12:10 Tor 48 VOLLRATH, Alexia

Gast 29:28 12:11 Tor 11 CENANOVIC, Nejla

Heim 30:10 13:11 Tor 22 SOMMER, Livia Cosima

Gast 30:44 13:12 Tor 11 CENANOVIC, Nejla

Heim 31:15 14:12 Tor 22 SOMMER, Livia Cosima

Gast 32:37 14:13 Tor 11 CENANOVIC, Nejla

Heim 32:53 15:13 Tor 44 BANNERT, Alexandra

Gast 33:02 15:14 Tor 11 CENANOVIC, Nejla

33:44 Auszeit Heim

35:57 Auszeit Gast

Heim 37:58 16:14 Tor 48 VOLLRATH, Alexia

Gast 38:15 16:15 Tor 6 POSTL, Eva

Heim 39:09 17:15 Tor 28 HOLZER, Marlene
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